

**MATERIALE**  
MATERIAL  
OTTONE 63

**CERTIFICATO F.**  
VENDOR TEST REPORT  
1706393

**ETICHETTA**  
LOT NUMBER  
1700007774

**STATO FISICO / DIMENSIONE**

GRADE / DIMENSION

R300 0,60 x 100 mm  
Peso lotto Kg 326,00

**TOLLERANZA SPESSORE**

THICKNESS TOLERANCE

0,598 - 0,604

**CARATTERISTICHE TECNOLOGICHE / MECHANICAL PROPERTIES**

**DUREZZA**

HARDNESS HV 73 - 75

**CARICO DI ROTTURA**

TENSILE STR. Rm/mm<sup>2</sup> 360 - 362

**ALLUNGAMENTO**

ELONGATION % 54 - 57

**GRANO**

GRAIN SIZE mm -

**CONDUCIBILITA'**

CONDUCTIVITY % IACS

Al	0/-	Cd		\	
Cu	63,9/64,0	Fe	0,006/0,007	Ni	0,00/0,00
Pb	0,004/0,004	Sn	0,009/0,018	Zn	Rem.
P		Bi		O2	